

平成22年(特ノ)第4号 特定調停申立事件

申立人 箕面都市開発株式会社

相手方 箕面市

上申書

平成22年11月17日

大阪地方裁判所 第10民事部 御中

申立人代理人

弁護士 宮崎 誠

弁護士 野上 昌樹

弁護士 古川 昌平

標記当事者間の頭書事件につき、平成22年11月11日付事業計画概要説明書の第1(2頁)の一部を下記のとおり訂正し、あわせて甲19の2号証を提出いたします。また、同日付上申書の別紙弁済計画表について下記のとおり訂正し、訂正後の弁済計画表を別紙のとおり提出いたします。

記

訂正前	訂正後(訂正部分は下線部)
事業計画概要説明書	
「策定した(甲19)」	「策定した(甲19の2)」
上申書の別紙弁済計画表	
・「元本(①)」にかかる「弁済合計額」として「849,369,142」を記載 ・「元本(③)」にかかる「弁済合計額」として「411,504,549」を記載	・「元本(①)」にかかる「弁済合計額」として「 <u>576,369,142</u> 」を記載 ・「元本(③)」にかかる「弁済合計額」として「 <u>400,000,000</u> 」を記載

以上

事業計画案 総合表

損益計算書	計 画																								
	21年3月期	22年3月期	1期目	2期目	3期目	4期目	5期目	6期目	7期目	8期目	9期目	10期目	11期目	12期目	13期目	14期目	15期目	16期目	17期目	18期目	19期目	20期目			
売上高	221,423	238,507	115,210	108,000	108,000	108,000	108,000	108,000	108,000	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880		
売上原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(3)=(1)-(2)	221,423	238,507	115,210	108,000	108,000	108,000	108,000	108,000	108,000	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880	108,880		
(4)	195,303	192,797	89,311	89,379	81,320	92,500	93,680	93,680	92,600	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	
(5)=(3)-(4)	26,120	45,710	26,899	18,627	16,680	16,500	14,320	14,320	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	14,380	
(6)	685	865	530	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	
(7)	5,106	5,095	4,676	2,256	2,217	2,179	2,139	2,100	2,061	2,021	1,981	1,941	1,901	1,860	1,819	1,778	1,737	1,698	1,656	1,613	1,571	1,529	1,487	1,445	
(8)=(6)+(7)	21,897	39,500	12,753	16,811	14,703	19,551	12,421	12,460	12,659	12,599	12,339	12,079	12,719	12,544	12,585	12,625	12,667	12,709	12,751	12,793	12,835	12,877	12,919	12,961	
(9)	0	7,246	10,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(10)	201	0	99,826	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(11)=(8)+(9)-(10)	21,496	46,746	76,072	16,811	14,703	19,551	12,421	12,460	12,599	12,599	12,339	12,679	12,679	12,544	12,585	12,625	12,667	12,709	12,667	12,667	12,667	12,667	12,667	12,667	12,667
(12)	9,785	22,427	8,373	8,014	7,226	6,784	6,317	6,376	6,410	6,424	6,440	6,457	6,473	6,489	6,504	6,519	6,534	6,549	6,564	6,579	6,594	6,609	6,624	6,639	
(13)=(11)-(12)	11,700	24,320	84,445	8,800	7,476	6,777	6,104	6,089	6,149	6,175	6,198	6,222	6,246	6,269	6,292	6,315	6,338	6,361	6,384	6,407	6,430	6,453	6,476	6,499	
償却前利益(13)+減価償却費	16,984	29,853	81,650	11,096	9,978	9,277	8,604	8,595	8,649	8,675	8,698	8,722	8,746	8,769	8,792	8,815	8,838	8,861	8,884	8,907	8,930	8,953	8,976	9,000	
設備投資額、その他取立及び非資金費用	12,639	22,808	61,525	10,000	8,978	8,277	7,604	7,595	7,649	7,675	7,698	7,722	7,746	7,769	7,792	7,815	7,838	7,861	7,884	7,907	7,930	7,953	7,976	8,000	
年度元本返済可能額	29,633	52,881	20,125	10,096	9,978	9,277	7,604	7,595	7,649	7,675	7,698	7,722	7,746	7,769	7,792	7,815	7,838	7,861	7,884	7,907	7,930	7,953	7,976	8,000	
年度元本返済差額及び元本返済込額	22,438	22,550	5,325	7,746	7,984	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822	7,822

※平成23年3月期のその他取立等が△14,000千円になっているのは、当社は茨城県市より地産地消推進基金として2000万円の取立を受けて運用しているところ、地上テナント稼送の開始に伴い当該取立が予定で参るのて当該2000万円を返還することによる。

利益計画及び資金計画

箕面都市開発株式会社
(単位:千円)

<利益計画>

項目	年 度																							
	21年3月期	22年3月期	23年3月期	1期目	2期目	3期目	4期目	5期目	6期目	7期目	8期目	9期目	10期目	11期目	12期目	13期目	14期目	15期目	16期目	17期目	18期目	19期目	20期目	
利益計算書																								
(1) 売上高	221,428	238,507	115,210	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 売上原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(3)=(1)-(2) 売上総利益	221,428	238,507	115,210	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(4) 販売費及び一般管理費	195,300	192,797	99,311	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(5)=(3)-(4) 営業利益	26,128	45,710	16,899	16,899	16,827	16,899	16,899	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	14,320	
(6) 営業外収益	605	648	530	530	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	
(7) 営業外費用	5,108	5,095	4,076	4,076	2,259	2,217	2,179	2,138	2,091	2,051	1,981	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	1,944	
(8)=(6)-(7) 経常利益	21,625	39,263	12,353	12,353	14,808	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	
(9) 特別利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(10) 特別損失	201	0	98,225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(11)=(8)+(9)-(10) 税引前利益	21,424	39,263	12,353	12,353	14,808	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	14,922	
(12) 法人税等	9,786	22,427	9,273	9,273	9,014	7,225	6,784	6,317	5,770	5,110	4,424	3,646	2,868	2,090	1,312	564	1,312	1,312	1,312	1,312	1,312	1,312	1,312	
(13)=(11)-(12) 当期利益	11,638	16,836	3,080	3,080	5,794	7,697	8,138	8,605	9,152	9,812	10,498	11,274	12,054	12,832	13,610	14,388	15,166	15,944	16,722	17,500	18,278	19,056	19,834	
総人員数	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	

※人員数には常勤役員1名を含む。

<資金計画>

項目	年 度																							
	21年3月期	22年3月期	23年3月期	1期目	2期目	3期目	4期目	5期目	6期目	7期目	8期目	9期目	10期目	11期目	12期目	13期目	14期目	15期目	16期目	17期目	18期目	19期目	20期目	
資金収支																								
(14) 現金資金増減	80,786	82,974	108,188	84,346	8,859	7,478	6,771	6,104	6,089	6,148	6,175	6,196	6,222	6,246	6,266	6,286	6,306	6,326	6,346	6,366	6,386	6,406	6,426	
(15) 当座預金	11,700	24,318	84,346	84,346	8,859	7,478	6,771	6,104	6,089	6,148	6,175	6,196	6,222	6,246	6,266	6,286	6,306	6,326	6,346	6,366	6,386	6,406	6,426	
(16) 現金預金	5,284	5,632	2,793	2,793	2,600	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	
(17) 固定資産売却利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(18) 固定資産売却損失	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(19) 固定資産売却利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(20) 固定資産売却損失	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(21) 固定資産売却利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(22) 固定資産売却損失	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
固定資産	110,418	135,733	89,083	89,083	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	
(23)=(21)-(22) 固定資産	110,418	135,733	89,083	89,083	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	94,531	
(24) 固定資産	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	27,545	
(25) 固定資産	82,874	108,188	61,538	61,538	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	66,986	
固定負債	10,255	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	10,659	

※平成23年3月期のその他収支等は、箕面都市開発株式会社として1000万円の預金を受け取用していること、および子シリアル債の償還の開始に伴い当該期間が不要になる予定であるので当該2000万円控除額とする。

付表1 売上高の内訳

美面都市開発株式会社
(単位:千円)

売上高	実績		計 画																				
	直前々期 21年3月 期	直前々期 22年3月 期	1期目 23年3月 期	2期目 24年3月 期	3期目 25年3月 期	4期目 26年3月 期	5期目 27年3月 期	6期目 28年3月 期	7期目 29年3月 期	8期目 30年3月 期	9期目 31年3月 期	10期目 32年3月 期	11期目 33年3月 期	12期目 34年3月 期	13期目 35年3月 期	14期目 36年3月 期	15期目 37年3月 期	16期目 38年3月 期	17期目 39年3月 期	18期目 40年3月 期	19期目 41年3月 期	20期目 42年3月 期	
美面駅前駐車場事業	123,282	121,322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
文化・交流センター事業	40,170	40,876	38,100	38,100	38,100	38,100	38,100	38,980	38,980	38,980	38,980	36,880	36,880	36,880	36,174	36,174	36,174	36,174	35,652	35,652	35,652	35,652	35,652
本件土地賃貸	2,859	19,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600	21,600
カンパラザビル関連	13,846	13,725	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000	14,000
緑道駅前事業																							
不動産賃貸	8,777	10,746	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000	9,000
南山開発事業																							
まちづくり事業	5,797	3,895	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
美面市ソーシャル会館事業																							
合 計	221,423	236,807	115,210	108,000	108,000	108,000	108,000	108,880	106,880	106,880	106,880	106,880	109,880	109,074	108,074	108,074	108,074	108,074	105,552	105,552	105,552	103,552	87,552

付表2 販売費及び一般管理費の内訳

箕面都市開発株式会社
(単位:千円)

販売費及び一般管理費の内訳	直前々期 21年3月期	計 画																			
		1期目 23年3月期	2期目 24年3月期	3期目 25年3月期	4期目 26年3月期	5期目 27年3月期	6期目 28年3月期	7期目 29年3月期	8期目 30年3月期	9期目 31年3月期	10期目 32年3月期	11期目 33年3月期	12期目 34年3月期	13期目 35年3月期	14期目 36年3月期	15期目 37年3月期	16期目 38年3月期	17期目 39年3月期	18期目 40年3月期	19期目 41年3月期	20期目 42年3月期
給与手当	66,130	48,843	38,435	40,000	41,000	42,000	41,000	41,000	41,000	41,000	41,000	40,500	40,500	40,500	40,500	40,500	40,500	40,500	40,500	40,500	40,300
福利厚生費	9,247	7,951	6,918	7,380	7,380	7,560	7,380	7,380	7,380	7,380	7,380	7,290	7,290	7,290	7,290	7,290	7,290	7,290	7,290	7,290	7,254
委託管理費	21,615	20,299	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000	21,000
事務消耗品費	7,128	1,264	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500
通信費	1,291	578	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600	600
旅費交通費	3,047	365	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400	400
租税公課	5,055	4,982	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500
交際費	347	267	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350	350
広告宣伝費	704	14	0	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
支払利益費	6,234	5,495	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000
水道光熱費	8,201	437	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500
減価償却費	5,294	2,795	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500
支払手数料	18,908	1,923	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300	2,300
調査研究費	301	20	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
賃借料	4,757	1,404	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
損害保険料	808	206	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
雑費	4,314	888	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900	900
委託手数料	31,926	560	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240
寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	195,303	98,311	89,373	91,320	92,500	93,680	92,500	92,500	92,500	92,500	92,500	91,910	91,910	91,910	91,910	91,910	91,910	91,910	91,910	91,910	91,910
従業員数	17	14	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
一人あたり人件費	3,890	3,489	3,203	3,333	3,417	3,500	3,417	3,417	3,417	3,417	3,417	3,375	3,375	3,375	3,375	3,375	3,375	3,375	3,375	3,375	3,375

※人員数には常勤役員1名を含み、給与手当てには当該役員1名に対する報酬を含む。

付表3 営業外損益、特別損益の内訳

内訳	計 画																				
	直前々期	1期目	2期目	3期目	4期目	5期目	6期目	7期目	8期目	9期目	10期目	11期目	12期目	13期目	14期目	15期目	16期目	17期目	18期目	19期目	20期目
	21年3月期	23年3月期	24年3月期	25年3月期	26年3月期	27年3月期	28年3月期	29年3月期	30年3月期	31年3月期	32年3月期	33年3月期	34年3月期	35年3月期	36年3月期	37年3月期	38年3月期	39年3月期	40年3月期	41年3月期	42年3月期
営業外損益、特別損益の内訳																					
営業外収益	210	278	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
受取利息	18	45	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
受取配当金	459	583	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
雑収入	685	885	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240
合計	5,107	4,985	4,678	2,256	2,178	2,139	2,059	2,080	2,020	1,980	1,940	1,900	1,859	1,818	1,778	1,738	1,698	1,658	1,618	1,578	1,538
営業外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払配当金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
増価証券評価損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上損失	1	101	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
合計	5,108	5,085	4,678	2,256	2,177	2,139	2,100	2,081	2,021	1,981	1,941	1,901	1,860	1,819	1,779	1,737	1,696	1,655	1,615	1,575	1,535
特別利益	0	280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	10,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産売却損	0	9,856	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
前期繰上利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	0	724	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特別損失	201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産売却損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	92,325	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産評価損	0	6,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他	201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

<上記数値の算定根拠>
平成23年3月期は、所有土地を数筆売却した売却益と、特定調停手続費用を計上している。

付表4 課税所得と税額の内訳

英面都市開発株式会社
(単位:千円)

課税所得と税額	計 画																							
	21年3月期	22年3月期	23年3月期	24年3月期	25年3月期	26年3月期	27年3月期	28年3月期	29年3月期	30年3月期	31年3月期	32年3月期	33年3月期	34年3月期	35年3月期	36年3月期	37年3月期	38年3月期	39年3月期	40年3月期	41年3月期	42年3月期		
課税所得と税額	11,700	24,316	24,316	18,072	18,011	14,703	13,581	12,421	12,480	12,559	12,559	12,639	12,719	12,544	12,565	12,528	12,667	12,700	12,493	12,505	12,547	30,702		
(引当)自前科控	3,208	1,282																						
加算・繰入金し法人税率																								
控除引当金償還税額																								
その他.....	18,557	24,239	24,325	92,325																				
加算計	21,815	24,531	92,325																					
減算・繰入金税額	781																							
貸倒引当金償還税額																								
貸手印等																								
戻付税額																								
その他.....	11,025																							
繰上計	11,025	14,496	1,816	2,682	2,540	2,540	2,401	2,323	2,441	2,250	2,267	2,269	2,282	2,265	2,267	2,287	2,239	2,232	2,265	2,245	2,240	2,240	897,532	
繰引計	22,480	34,353	14,838	13,959	12,162	11,161	10,097	10,218	10,369	10,369	10,342	10,380	10,417	10,356	10,278	10,332	10,386	10,446	10,199	10,261	10,269	10,269	838,830	
(繰引)金控除																								
課税所得	22,480	34,353	14,838	13,959	12,162	11,161	10,097	10,218	10,369	10,342	10,380	10,417	10,356	10,278	10,332	10,386	10,407	10,446	10,199	10,261	10,269	10,269	838,830	
法人税	1,715	9,403	4,301	4,188	3,649	3,348	3,028	3,068	3,052	3,103	3,114	3,123	3,139	3,083	3,100	3,111	3,122	3,131	3,080	3,078	3,078	3,089	0	
住民税	330	1,954	808	867	765	683	621	635	640	642	645	647	649	638	642	644	648	649	633	637	637	639	0	
住民税均等割	420	210	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	
事業税(標準額以外)	751	1,513	1,472	1,080	920	843	760	716	717	718	718	718	718	717	718	718	718	718	718	718	718	718	718	
基本割			1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	1,481	
調整	6,247	6,986																						
法人税等合計	9,463	22,428	6,073	6,014	7,228	6,784	6,317	6,370	6,410	6,424	6,440	6,457	6,473	6,394	6,419	6,434	6,451	6,457	6,357	6,385	6,401	6,401	1,901	

(別紙)

弁済計画表

平成22年11月11日
箕面都市開発株式会社
(単位:円)

当初借入 元本	残元本 (本日現在)	弁済	分割弁済									
			平成23年3月1日	平成23年3月30日	平成24年3月30日	平成25年3月30日	平成26年3月30日	平成27年3月30日	平成28年3月30日	平成29年3月30日	平成30年3月30日	
710,000,000	576,369,142	元本① 利息② 弁済後元本	333,000,000 0 183,369,142	5,224,727 2,725,724 170,044,416	7,744,777 850,223 170,299,688	7,783,501 851,489 162,516,137	7,822,419 812,581 154,893,718	7,861,531 773,489 146,832,187	7,900,839 734,181 138,931,348	7,940,343 694,657 130,991,005	7,980,044 654,858 123,010,961	
400,000,000	400,000,000	元本③ 利息④ 弁済後元本	127,000,000 0 127,000,000	1,949,549 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	
	元本弁済合計①+③		273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	
	利息弁済合計②+④		0	4,675,273	2,255,223	2,218,499	2,177,581	2,138,469	2,098,161	2,059,657	2,019,958	
	元利益弁済合計①+②+③+④		520,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	

当初借入 元本	残元本 (本日現在)	弁済	分割弁済									
			平成31年3月30日	平成32年3月30日	平成33年3月30日	平成34年3月30日	平成35年3月30日	平成36年3月30日	平成37年3月30日	平成38年3月30日	平成39年3月30日	
710,000,000	576,369,142	元本① 利息② 弁済後元本	8,019,945 615,065 114,991,016	8,050,944 574,958 106,930,972	8,100,345 534,655 98,830,927	8,140,846 494,154 90,689,781	8,181,551 453,449 82,508,230	8,222,439 412,542 74,235,772	8,263,571 371,429 66,022,201	8,304,888 330,112 57,717,313	8,346,413 288,587 49,370,900	
400,000,000	400,000,000	元本③ 利息④ 弁済後元本	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,000 273,000,000 273,000,000	
	元本弁済合計①+③		273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	273,000,000	
	利息弁済合計②+④		0	1,939,958	1,899,655	1,859,154	1,818,449	1,777,542	1,736,429	1,695,112	1,653,567	
	元利益弁済合計①+②+③+④		10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	

当初借入 元本	残元本 (本日現在)	弁済	分割弁済		弁済合計額	
			平成40年3月30日	平成41年3月30日	平成41年6月1日	平成41年6月1日~ 平成41年6月1日
710,000,000	576,369,142	元本① 利息② 弁済後元本	8,388,145 286,895 40,992,755	8,430,886 204,914 32,552,869	32,552,669 28,540 0	576,369,142 12,692,518
400,000,000	400,000,000	元本③ 利息④ 弁済後元本	1,365,000 273,000,000 273,000,000	1,365,800 273,000,400 273,000,400	273,000,000 239,343 0	400,000,000 26,758,892
	元本弁済合計①+③		273,000,000	273,000,400	273,000,000	976,369,142
	利息弁済合計②+④		1,611,955	1,569,914	305,562,669	39,451,410
	元利益弁済合計①+②+③+④		10,000,000	10,000,000	305,820,669	1,016,820,669